Nazev okre Nazev obce Nazev ku

Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin

TFi Dvory
Tii Dvory
TFi Dvory
TFi Dvory
T¥i Dvory

Tri Dvory
TFi Dvory
Tii Dvory
Tii Dvory
Tfi Dvory

OPSUB - ty OPSUB - r¢ OPSUB - ndzev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Holeckova Anna
Holeckova Anna
Sixta Josef
Sixta Josef
Cerny Bohuslav

OPSUB - adresa
adresa neznamd
adresa nezndma
Ruskd 74, Vriovice, 10100 Praha
Ruskd 74, Vrsovice, 10100 Praha
Na névsi 40, 28002 Radovesnice |

ID vlastnictvi
1333700204
1333700204
1333725204
1333725204
32197122010
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1
1
1
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Parcela - vy Nazev drut Nézev zp(s Parcela (foi Cislo LV (pz stavba - na Stavba - nd Stavba (for Cislo LV (budova)

2032 lesni pozemek Tfi Dvory 7 238
1317 ostatni ploijina plocha Tfi Dvory 7 238
4670 ostatni ploijina plocha T#i Dvory 7 259
1728 lesni pozemek Tii Dvory 7 259

9978 ostatni plojina plocha Tfi Dvory 7 251



